

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณภายในโรงเรียนเทศบาลอุโมงค์ ๓

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลอุโมงค์ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๓๕๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป

๓. ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณภายในโรงเรียนเทศบาลอุโมงค์ ๓บ้านอุโมงค์ หมู่ที่๓ตำบลอุโมงค์ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๕๐,๐๐๐.- บาท
(สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)

๕.๓

๕.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนิคม แก้วทองเครือ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายนพดล นำปูนลึก	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายอรรถพล ขว้างจิตต์	สถาปนิกปฏิบัติการ	กรรมการ



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร. 5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในโรงเรียนเทศบาลอุโมงค์ 1

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณโรงเรียนเทศบาลอุโมงค์ 1 บ้านอุโมงค์ หมู่ที่ 1 ตำบลอุโมงค์ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

ปริมาณงาน

จำนวน 1 แห่ง

แบบเลขที่

/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลอุโมงค์ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบ ป.ร.4 ที่แนบ จำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	267,824.36	1.3074	350,153.56	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินประมาณ			350,153.56	บาท
				350,000.00	บาท
	ตัวอักษร (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน				

(นายนิคม แก้วทองเครือ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมงคล ป่าปูนสัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอรุณพล ชวีวงจิตรดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจันทร์เพ็ญ สุทธิจิระพันธ์)

ผู้เห็นชอบราคากลาง

รองปลัดเทศบาล

(นายขยัน วิพรหมชัย)

ผู้อนุมัติราคากลาง

นายกเทศมนตรี



แบบประมาณราคาค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 1/2

ราชการประมาณราคา

ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในโรงพยาบาลอุ้มผาง

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณโรงเรียนเทศบาลอุ้มผาง หมู่ที่ 1 ตำบลอุ้มผาง อำเภอเมืองลี้พูน จังหวัดลี้พูน

ปริมาณงาน

จำนวน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/สถาปนาก่อสร้าง

เทศบาลตำบลอุ้มผาง อำเภอเมืองลี้พูน จังหวัดลี้พูน

คำนวณราคาากลางโดย

นายอรุณพล ขว้างจิตต์ สถาปนิกปฏิบัติการ

เมื่อวันที่ 3 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานดินซุดดินถม									
1	ปรับแก้ดินเดิม	921.03	ตร.ม.	-	-	10.00	9,210.30	9,210.30	
2	ดินถม	5.19	ลบ.ม	280.37	1,456.12	99.00	513.81	1,968.93	
3	ทรายหยาบ	45.40	ลบ.ม	588.79	26,731.07	99.00	4,494.60	31,225.67	
งานปูนซีเมนต์									
4	คอนกรีต 1:2:4	3.82	ลบ.ม	1,976.95	7,551.95	306.00	1,168.92	8,720.87	
งานไม้แบบ									
5	ไม้แบบ	29.23	ตร.ม.	-	-	133.00	3,887.59	3,887.59	
6	ไม้กระดาน ขนาด 1 x 8' (คิดเฉลี่ยใช้งาน 50%)	14.62	ลบ.พ	485.98	7,102.60	-	-	7,102.60	
7	ไม้ค้ำยัน 1 1/2 x 3'	4.38	ลบ.พ	303.74	1,331.75	-	-	1,331.75	
8	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	5.85	กก.	39.72	232.20	-	-	232.20	
งานเหล็กเสริม									
9	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	32.54	กก.	26.40	859.06	4.10	133.41	992.47	
10	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	198.74	กก.	24.18	4,805.53	4.10	814.83	5,620.37	
11	ลวดผูกเหล็กเส้น RB 18	6.94	กก.	42.99	298.28	-	-	298.28	

รวมค่าวัสดุและค่าแรง

70,591.02

บาท

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณโรงเรียนเทศบาลคูเมือง 1 บ้านคูเมือง หมู่ที่ 1 ตำบลคูเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

ปริมาณงาน

จำนวน 1 แห่ง

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน				
	งานอื่น ๆ								
13	ปลูกหญ้ามาเลเซีย	413.71	ตร.ม.	25.00	10,342.75	5.00	2,068.55	12,411.30	
14	ดินดำ	8.27	ตร.ม.	350.00	2,894.50	99.00	818.73	3,713.23	
15	ขยบคันตุนกริรติต่ำเชิงรูปขนาด 0.15x0.30x1.00 ม.	45.00	ทอน	140.00	6,300.00	50.00	2,250.00	8,550.00	
16	คอนกรีตบดอัดปูผิวจราจรเปลี่ยนเกรงาด้วยรูปลูกบาศก์สี่เหลี่ยม	726.32	ตร.ม.	160.00	116,211.20	55.00	39,947.60	156,158.80	
17	แผ่นทางเดินหินทรายขนาด 0.40x0.60 ม.	47.00	แผ่น	120.00	5,640.00	-	-	5,640.00	
	งานอื่น ๆ								
18	ข้อพื้นผิวถนนเดิมพร้อมทับถม	269.00	ตร.ม.	-	-	40.00	10,760.00	10,760.00	ข้อเดิม

รวมค่าวัสดุและค่าแรง

197,233.33

บาท

รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด

267,824.35

บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายอรรถพล ช่างจิตต์)

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ